

## 5 sovrum Villa till salu i Benahavis, Málaga

5.200.000€



Gömd inom den exklusiva enklaven Monte Mayor i Benahavis står ett slående exempel på modern arkitektur och design. Reflekterande dess namn, vilket betyder "hopp" på japanska, förkroppsligar denna bostad ett löfte om lyxigt liv. Färdigställd år 2023 sträcker sig denna lyxvilla över fyra nivåer och erbjuder en imponerande total byggd yta på 807 kvadratmeter, allt på en vidsträckt tomt om 3500 kvadratmeter.

När du kliver in i denna lyxvilla som är västvänd välkomnar dig vida utsikter över lugna berg och frodiga landskap. Varje detalj i denna bostad utstrålar prakt och modernitet. De fem generöst tilltagna sovrummen, var och en med fläckfria badrum, garanterar gott om plats för alla att njuta av sin egen privata tillflyktsort. Villan integreras sömlöst över sina fyra nivåer och erbjuder separata områden för underhållning, avkoppling och lyxliv.


Kärnan i varje hem ligger i köket, och denna bostad överträffar förväntningarna. Med toppmoderna Miele-apparater är denna kulinariska oas en dröm för entusiaster. Men det är de extra funktionerna som verkligen utmärker denna fastighet. Säljs fullt möblerad med smakfulla, sprillans nya möbler, har villan också en inomhuspool och ett exklusivt spa, vilket inkarnerar lyxigt boende.

Utomhusentusiaster kommer att uppskatta de vidsträckta terrasserna, både täckta och öppna, perfekta för kvällsfester eller lugna morgonstunder. De noggrant anlagda trädgårdarna inkluderar en privat trädgård som ger en fridfull oas mitt i naturen. Under soliga dagar lockar den inbjudande privata poolen till ett uppfriskande dopp.

För dem med fordon erbjuder fastigheten täckt parkering för två bilar samt en rymlig uppfart. Bekvämlighet är ledordet på denna plats, med gourmetrestauranger bara 8 minuters bilresa bort, medan affärer, skolor och stranden kan nås inom en kort bilresa på 15 till 20 minuter.

 5 sovrum

 5 badrum

 807m<sup>2</sup> Bygg storlek

 3.500m<sup>2</sup> Tomtstorlek

 Simbassäng